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Genel kurulun ikinci gününde 
yapılan seçimlerde iki adaydan 
ipi göğüsleyen Gürkan Altun 
oldu. 2 bin 760 avukatın 
kayıtlı olduğu Bursa Barosu 
seçimlerinde 2 bin 360 oy 
kullanıldı. Seçimlerde Gürkan 
Altun 1278 oy alarak başkanlığa 
seçilirken, rakibi Şerafettin Yavuz 
939 oy aldı.

Genel kurula aynı zamanda 
avukat olan Bursa milletvekilleri 
Zekeriya Birkan ve Nurhayat 
Altaca Kayışoğlu ile eski 
Başbakan Yardımcısı Ertuğrul 
Yalçınbayır, önceki dönem 
baro başkanları, akademik oda 
başkanları ve Bursa Barosu’na 
kayıtlı avukatlar katıldı.

Divan Başkanlığını Ekrem 
Tekin’in yapığı genel kurulun 
açış konuşmasını gerçekleştiren 
Baro Başkanı Ekrem Demiröz, 
15 Temmuz darbe girişimine 
değinerek, hemen herkesin kime 

Bursa Barosu’nun yeni başkanı Gürkan Altun
107 yıllık birikime sahip Bursa Barosu, olağan genel kurulunu 8 Ekim 2016 tarihinde 
Bursa Akademik Odalar Yerleşkesi (BAOB) Oditoryumu’nda gerçekleştirdi. Genel 
kurulun ikinci gününde yapılan seçimlerde iki adaydan ipi göğüsleyen Gürkan Altun 
oldu. 2 bin 60 avukatın kayıtlı olduğu Bursa Barosu seçimlerinde 2 bin 360 oy kullanıldı. 
Seçimlerde Gürkan Altun 1278 oy alarak başkanlığa eçilirken, rakibi Şerafettin Yavuz 939 
oy aldı.
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karşı yapıldığına bakmaksızın 
darbeye karşı durduğunu dile 
getirdi. Darbelerin olduğu 
ortamlarda demokrasi ve 
hukuktan söz edilemeyeceğini 
aktaran Demiröz, “Darbe girişimi 
sonrası yaşadığımız süreçte 
demokrasi ve hukuk bırakılmazsa 
darbelere karşı duruşun kültürel 
altyapısı yok edilir. Biz bundan 
dolayı ciddi kaygı içerisindeyiz. 
Hiçbir iktidar, aldığı yetkiyi kendi 
bekası ve zihniyetine yönelik ülke 
yapılandırmasında kullanamaz. 
Hiçbir şekilde Türkiye Büyük 
Millet Meclisi de devre dışı 
bırakılamaz.”

YARGI GÜVENİLİRSE, 
AVUKATLAR DEĞERLİDİR
Avukatların değerinin 

hukukun üstünlüğüne ve yargı 
güvenilirliğine bağlı olduğunu 
söyleyen Demiröz, “Hukuk, 
ayaklar altındaysa hukukçular 
da ayaklar altındadır. Yargının 
yeniden inşası konusunda 
özellikle avukatlar görev düşüyor. 
Biz, kim olursa olsun insanların 

adil yargılanmalarına destek 
veriyoruz. Savunma haklarından 
yararlanmalarını savunuyor 
ve bütün mücadelenin hukuk 
zemininde gerçekleştirilmesini 
ısrarla talep ediyoruz. Avukatlar 
olarak yargı önünde suçu 
kesinleşene kadar herkesin 

Bursa Barosu Başkanlığı’na seçilen Av. Gürkan Altun, sonuçlar açıklandıktan sonra seçim zaferini ekibiyle birlikte kutladı.

Av. Ekrem Demiröz Av. Şerafettin Yavuz
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masum olduğu ilkesini 
unutmayacağız” dedi.

Demiröz, 2 dönemdir Bursa 
Barosu’nda yönetim kurulunda 
ve diğer kurullardaki çalışma 
arkadaşlarına teşekkür ederek 
konuşmasını sonlandırdı. 

ALTUN VE YAVUZ
AVUKATLARA SESLENDİ
Demiröz’ün ardından seçimlerde 
Baro Başkanlığı için yarışan 
Gürkan Altun ve Şeraffettin Yavuz 
da avukatlara, seçilmeleri halinde 
gerçekleştirecekleri projelerini 
anlattı.

9 Ekim’de yapılan seçimlerden 
alınan sonuç üzerine bir açıklama 
yapan Bursa Barosu Başkanı 
Avukat Gürkan Altun, şunları 
söyledi:

“Bursa Barosu Genel Kurulu ve 

devamındaki seçimler baromuza 
yakışan şekilde geçti. Büyük bir 
şölen havasındaydı. Meslektaşım, 
arkadaşım Şerafettin Yavuz’la çok 
güzel bir seçim gerçekleştirdik. 
Ancak Şemdinli’den gelen haber 
bizi sarstı. Bu terör olayına çok 
üzüldük. Devamında geçen yıl 
10 Ekim’de Ankara’da hayatını 

kaybeden yurttaşlarımız 
için Bursa’da düzenlenmesi 
düşünülen anmada avukat 
arkadaşlarımız yaka paça 
gözaltına alınmış, polis tarafından 
darp edilmiş. İki meslektaşımız 
oy kullanmaya gözaltında geldi, 
darp edilen diğer meslektaşımız 
ise hastaneye kaldırıldı. Bundan 
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ötürü çok üzgünüz. Sevincimizi 
yaşatmadılar bize. Buradan 
ilk gideceğimiz yer emniyet 
müdürlüğü. Meslektaşlarımızın 
her zaman yanındayız ve 
arkasındayız. Bursa kamuoyu 
meslektaşlarımız güzel bir günü 
güzel bir sonuçla karşıladılar. 
Beklediğimiz bir sonuçtu. 
Arkadaşlarımız bizi yanıltmadı. Bu 
yarıştaki tavrı sebebiyle Şerafettin 
Yavuz’u kutluyorum.”

Gürkan Altun başkanlığındaki 
kurullar şöyle oluştu:

YÖNETİM KURULU: Onur Yavuz, 
Atila Atik, Metin Öztosun, Yener 
Poroy, Hüsniye Altın Yeşil, Ebru 
Piri Kaya, Aslı Evke Yetkin, Sefer 
Bülent Yaylalı, Burcu Ergün, Buket 
Gülçin Özel...w

DİSPLİN KURULU: Serap Akkul, 
Elif Yazıcı, Faik Vatansever, Nuray 
İmamoğlu, Onur İçer…

DENETİM KURULU: Hüseyin 
Avni Bayramoğlu, Adil Öztürk, 
Güngör Hatemoğlu...

BAROLAR BİRLİĞİ 
DELEGELERİ: Asude Şenol, 
Ekrem Demiröz, Fatma Arzu 
Sevgel, İsmail Metin, İzzet 
Boğa, Neslihan Aktosun, Nevin 
Palacıoğlu Canbaz, Nur Hilal 
Sarıkartal, Önder Asa, Zeki 
Kahraman...

TEMSİLCİ YÖNETİM 
KURULU (0-5): Aygül Arda, 
Berke Sarp, Tuğçe Dökmeci, 
Türker Sarnık, Fırat Cihan Güler, 
Burcu Nebipaşagil, Emine Asa, 
Dilay Kuşoğlu, Erhan Yaşbey, 
Halit Giray Ülker…Oy sayımına başlandığında heyecan doruğa çıktı. Gürkan Altun detsekçilerinin yaşadığı 

endişe ve merak, sonuçlar alındığında yerini coşkuya bıraktı.

Ekrem Demiröz iki dönem Bursa Barosu 
Başkanlığı yaptı. Gürkan Altun, Şerafettin 
Yavuz ile girdiği mücadeelyi kazandı.
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Bursa Barosu’nun yeni yönetimi, 
devir teslim töreni öncesi 
Heykel’deki Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunarak, saygı duruşunda 
bulundu ve İstiklal Marşı okudu. 
Çok sayıda avukatın da hazır 
bulunduğu çelenk sunma 
töreninin ardından Baro Evi’ne 
geçildi.

Buradaki devir teslim töreninde 
Bursa Barosu’nun yeni 
Başkanı Avukat Gürkan Altun, 
mazbatasını Divan Başkanı 
Avukat Ekrem Tekin’in elinden 
aldı. Törende ayrıca cübbe 
değişimi de yapıldı. Cübbe 
değişiminde Gürkan Altun’a 
cübbesini, Bursa Barosu’nun 
önceki dönem Başkanı Avukat 
Ekrem Demiröz giydirdi.

Bursa Barosu’ndaki seçim 
yarışında aday olan Avukat 
Şerafettin Yavuz’un da hazır 
bulunduğu törende konuşan 
Baro Başkanı Gürkan Altun, 
seçim öncesinde ve seçim 
döneminde kendisine destek 
veren herkese teşekkür etti. 
Altun, farklılıkları olan ama 
birlikte çalışma kültürü de 
bulunan Yönetim Kurulu, Disiplin 
Kurulu, Denetleme Kurulu ve 
Türkiye Barolar Birliği Delegeleri 
üyelerinden oluşan bir liste 
ile seçime gittiklerini ve galip 
geldiklerini söyledi.

“107 YILDIR KENT 

VE KENTLİNİN 
SAVUNUCUSU”
Altun sözlerini şöyle sürdürdü:

“Biz Bursa Barosu olarak 
kuruluşundan bugüne 107 
yıldır Bursa’nın kanaat önderi 
olan, kentin ve kentlinin 
hukukunu savunan bir 
baroyuz. Meslektaşlarımızın 
hakkını korumaktan öte bütün 
yurttaşlarımızın sorumluluğu 
üzerimizde. Bu çerçevede 
STK’larla, sendikalarla, 
akademik odalarla çok yoğun 
çalışma ve işbirliği içindeyiz. 
Bu kapsamda biz, aramızda 

olacak arkadaşlarımızın 
STK tecrübesinin olmasına, 
hukuk derneklerinde ve baro 
komisyonlarında aktif görev 
almış arkadaşların yer almasını 
arzu ettik. Buna ilişkin de bir 
yönetim oluşturduk. Çünkü 
seçildiğimizin hemen ardından 
görevimizin başlayacağını ve 
aktif olarak baronun sahada, 
adliyede, emniyette, tören 
alanlarında, eylem alanlarında 
olacağını biliyorduk. Nitekim 
bunda da yanılmadık. Genel 
kurulumuzun ikinci günü 3 
meslektaşımız 10 Ekim katliamını 
anmak için Setbaşı’nda toplantı 

“Cübbenin onuru, hepimizin onurudur”
Bursa Barosu’nun yeni başkanı Gürkan Altun’a cübbesini Ekrem Demiröz giydirdi. Altun, 
“Bu cübbenin onuru, hepimizin onurudur” dedi.
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yapıldığı esnada gözaltına alındı 
ve dernek başkanımız yaralandı. 
Biz genel kurul esnasında 
bu olayla yüz yüze geldik. O 
anda Bursa Barosu’nun ne 
kadar büyük bir aile olduğunu 
gördük, siyasi bakış açısı, hukuk 
dernekleri, aktif siyaset yaptıkları 
partiler fark etmeksizin bütün 
meslektaşlarımız bir direnç 
gösterdi ve meslektaşlarımıza 
yapılan muameleyi kabul etmedi. 

Akabinde biz kesin sonuçlar 
açıklanmaksızın emniyete gittik. 
Devamında da pazartesi günü 
makam odasına gitmektense 
emniyete giderek arkadaşlarımızı 
teslim aldık. Biz böyle bir 
gündeme uyanacağımızı 
biliyorduk. Bunun bilinci ile 
listelerimizi, çalışma kurullarımızı 
oluşturmuştuk.”

“POZİTİF AYRIMCILIK 
YAPTIK!”

Bursa Barosu’nun 3’te birinin 
kadınlardan oluştuğunu hatırlatan 
Gürkan Altun, “Kadınlarımızı 
kurullarda sayısal olarak da 
daha doğru bir yere getirelim 
istedik. Bütün kurullarımızda hiç 
ayrım gözetmeksizin yüzde 50 
kadın kotasına yer verdik. Bütün 
kurullarımızda 28 üyenin 14’ü 
kadın oldu. 

Bundan sonraki süreçte 
herkesin yardımına ve desteğine 
ihtiyaçlarının olduğunu belirten 
Altun, “Birlikte olmazsak 
başaramayız. Bu hiçbir şekilde 
tek kişinin veya yönetim 
kurulunun işi değil. Aynen Pazar 
günü genel kurulda olduğu gibi 
direnmeliyiz, meslektaşımızın, 
mesleğimizin haklarını 
savunmalıyız. Öncelikli hedefimiz 
mesleği korumak. Mesleği 
korumazsak, meslektaşımızı 
koruyamayız. Cübbenin onuru 
hepimizin onurudur” diye 
konuştu.

Gürkan Altun’un konuşmasının 
ardından törende, önceki dönem 
yönetim, disiplin, denetleme 
kurulları üyeleri ile TBB 
delegelerine teşekkür plaketi 
verildi.
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Törenin ardından, genç yönetim 
temsilcileri ile birlikte ilk yönetim 
kurulu toplantısına başlayan 
Baro Yönetim Kurulu 2016-2018 
dönemi çalışmalarına ilişkin 
görev dağılımını yaptı.

Başkanlık divanının belirlendiği 
bu ilk toplantıda, Av. Atila Atik 
Baro Başkan Yardımcısı, Av. Onur 
Yavuz Baro Genel Sekreteri, Av. 
Metin Öztosun Sayman olarak 
seçildi.
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“Cumhuriyet demek özgürlük demektir”

Cumhuriyetimizin 93. yılı 
etkinlikleri çerçevesinde 29 Ekim 
2016 Cumartesi günü Adalet 
Sarayı önünde Atatürk Anıtına 
çelenk sunuldu.

En büyük bayram
Cumhuriyetin ilanının 93’üncü 
yıldönümü nedeniyle bir 
açıklama yapan Bursa Barosu 
Başkanı Avukat Gürkan Altun, 
“Hep söylenir ve söylüyoruz, 
en büyük bayram bu bayram. 
En büyük bayramımız hepimize 
kutlu olsun” dedi.

Atatürk’ün karakteri
Cumhuriyetin özgürlük ve 
bağımsızlık demek olduğunu 
belirten Altun, şöyle devam etti: 
“Cumhuriyet, kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk için 
karakteri demek. Cumhuriyet 

demek laiklik demek, eğitimde 
fırsat eşitliği demek, kadın 
hakları demek, çocuk hakları 
demek, ‘Yurtta Barış Dünyada 
Barış’ demektir. Cumhuriyet 
demek, bilimsel eğitim demektir. 
Maalesef içinde bulunduğumuz 
günlerde Cumhuriyetin bütün 

değerleri erozyona uğratılmak 
isteniyor.

Birlikte aşacağız
Günlerdir tekrarlıyoruz, 
Cumhuriyetimiz henüz çok genç. 
Biz bunların hala emekleme, 
kalkma ve yürüme evresi 
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olduğunu düşünüyoruz. Bunların 
hepsini hep birlikte aşacağız. 
Biliyoruz ki, sizler Cumhuriyetin 
yılmaz, yorulmaz ve hiçbir 
koşulda usanmaz bekçilerisiniz. 
Bu duygu ve düşüncelerle 
Cumhuriyetimizin 93’üncü yılını 
tekrar kutluyorum.”

Çelenk töreninden sonra 
Meslektaşlarla kahvaltı
Bursa Adalet Sarayı Atatürk 
Anıtı önündeki törenin ardından 
katılımcılar, Doburca’daki Ganita 
Restoran’da kahvaltı yaptılar. 
Kahvatıya çok sayıda avukat, eş 
ve yakınları katıldı.
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Bursa Barosu 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri 
çerçevesinde; 28 Ekim 
akşamı çok sayıda davetlinin 
katıldığı Cumhuriyet Bayramı 
Resepsiyonu ile başlayan 
etkinlikler, Bursa Baro 
Tiyatrosu’nun seslendirdiği 
Kuvayı Milliye Destanı ve 
ardından Nedim Yıldız ile Zeynep 
Göknur Yıldız tarafından sunulan 
Cumhuriyet Bayramı Dinletisi ile 
devam etti.

Muhteşem Cumhuriyet Resepsiyonu
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Uludağ Üniversitesi 
Öğrenci Topluluğu 
Altun’u kutladı

Başkan Altun’u Şahin ve Gürlek de kutladı

Ekrem Demiröz 
yönetiminden
toplu kutlama

Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrenci 
topluluğu Baro Başkanımız Av.Gürkan 
Altun’u ziyaret ettiler. Ziyarette öğrencilere 
Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi, İş 
ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. Kamil Ahmet 
Sevimli de eşlik etti. Görüşmede Avukat 
Ekrem Tekin de yer aldı.

Bursa Barosu önceki dönem başkanı 
Ekrem Demiröz ve yönetim kurulu üyeleri 
Neslihan Aktosun, Mehmet Ersin Edel, 
Pelin Yılmaz, Serkan Silacı, Hüseyin Bulun, 
Mehmet Sani Bingölballı, Mustafa Uğur 
Apaydın, Hidayet Nalan Tüzel, baro 
başkanımız Gürkan Altun’u makamında 
ziyaret ederek, başarı dileklerini ilettiler.

Bursa Cumhuriyet Başsavcısı 
Abdulkadir Şahin ve vekilleri ile 
Bursa Bölge Adliye Mahkemesi 
Başsavcısı Sait Gürlek de, Bursa 

Barosu Başkanlığı’na seçilen 
Gürkan Altun’u makamında ayrı 
ayrı ziyaret ederek görevinde 
başarı dilediler. Ziyaretlerde, 

adliyede yaşanan sorunlar ve 
çözüm önerileri gündeme geldi. 
Görüşmelerde bazı yönetim 
kurulu üyeleri de bulundu.
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Nurhayat
Altaca
Kayışoğlu’dan
kutlama
CHP Bursa Milletvekili 
Avukat Nurhayat Altaca 
Kayışoğlu, meslektaşı 
Gürkan Altun’u seçim 
başarısından ötürü kutladı. 

GESİAD
ziyareti
Genç Sanayici ve İşadamları 
Derneği GESİAD Başkanı 
Ramazan Kaya ve yönetim 
kurulu üyeleri de Gürkan 
Altun’a hayırlı olsun dediler.

CHP Yıldırım İlçe örgütünden “hayırlı olsun”
CHP Yıldırım İlçe Başkanı Av. Güner Aklan ve yönetim kurulu üyeleri Bursa Barosu 
Başkanı Av. Gürkan Altun’u makamında ziyaret ederek, göreinde başarılar diledi.
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Türkiye Barolar Birliği (TBB), 
Bursa Barosu işbirliğiyle Bursa 
Akademik Odalar Yerleşkesi’nde 
Mal Rejimleri ve Tasfiye Davaları 
konulu meslek için eğitim 
semineri düzenlendi. 
Seminerin moderatörlüğünü 
TBB Eğitim Merkezi Yürütme 
Kurulu Üyesi Av. Cumhur Arıkan 
yaparken İstanbul Kumburgaz 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Görevlisi Prof. Dr. 
Şükran Şipka ve İstanbul 
Barosu’ndan Av. Ayça Özdoğan 
seminere eğitimci olarak katıldı. 
Ocak 2002’de yürürlüğe giren 
Yeni Medeni Kanun’daki Mal 
Rejimleri ve Tasfiye Davaları ele 
alındı. Yeni Medeni Kanunun 
yürürlüğe girmesiyle birlikte eşler 
arasında yeni bir yasal mal rejimi 
kabul edildiğini belirten İstanbul 
Kumburgaz Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğretim Görevlisi Prof. 
Dr. Şükran Şipka “Bunun adına 
edinilmiş mallara katılma rejimi 
diyoruz. Evlilik devam ederken 
eşler kazançlarıyla edindikleri 

mal kendilerinin. Ancak, evlilik 
sona ererken bu malın değerinin 
yarısını eşine ödemekle 
yükümlüler. Bir de aile konutu 
diye bir kavram var. Vatandaşlar 
tarafından pek bilinmiyor. Aile 
konutu eşlerin birlikte oturdukları 
konut. O konut kime ait olursa 
olsun eşlerin muvafakatı olmadan 
konutu satar ya da ipotek 
yaptırırsa diğer eş, hükümsüzlük 
davası açabilir. Benim tavsiyem 
tüm eşlere aile konutu için tapuya 
gidip aile şerhi koydursunlar. 
Çünkü bazen diğer eş konutu 
satıp eşi ve çocukları mağdur 

edebiliyor” dedi. 
İstanbul Barosu Avukatlarından 
Ayça Özdoğan ise 2002 yılında 
yürürlüğe giren Yeni Medeni 
Kanundaki yasal mal rejiminin 
tasfiyesi hakkında bilgi verdi. 
Düzenlemenin İsviçre’den 
alındığını aktaran Özdoğan, 
“Kayıtlı ekonomi olduğu 
için İsviçre’ye daha uygun 
bir düzenleme. Türkiye’nin 
koşullarına pek uymuyor. 
Yargıtay kanunu bize uygun 
hala getirmeye çalışıyor. Bugün 
de Türkiye’nin uygulama 
değişikliklerini ve Türkiye’ye 
özgü nasıl kararların verileceğini 
tartışıyoruz” diye konuştu.
Seminerin moderatörlüğünü 
gerçekleştiren TBB Eğitim 
Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi 
Av. Cumhur Arıkan da Bursa 
Barosu Yönetim Kurulu ve 
tüm katılımcılara teşekkür etti. 
Seminerin sonunda Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun eğitimi 
gerçekleştiren Av. Cumhur 
Arıkan,  Prof. Dr. Şükran Şipka 
ve Av. Ayça Özdoğan’a plaket 
takdim etti.

Aile Hukuku Mal Rejimi semineri yapıldı
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Av.Fikri Akgün ve Av.Ayça 
Akgün’ün konuşmacı olarak 
katıldıkları “6736 Sayılı 
Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılmasına İlişkin Kanun 
Uyarınca Matrah Artırımı”na 
dair bilgilendirme semineri 
21 Ekim 2016 Cuma günü 
Baro Evi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Konferans 
sonunda Bursa Barosu Başkanı 
Gürkan Altun, Ayça ve Fikri 
Akgün’e plaket verdi.

Bursa Barosu Başknaı Gürkan 
Altun tebrikleri kabul ediyor. 
Bursa Ramada Otel Genel 
Müdürü Serhan Öz ve Satış 
Müdürü Taner Tombak da 
Gürkan Altun’u ziyaret etti.

Matrah artırımı bilgilendirme semineri

Ramada Otel 
yöneticileri
Baro’da


